DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS POSSIBILIDADES DO
AUDIOVISUAL NO DEBATE DE GÊNERO E SEXUALIDADE NO CURRÍCULO ESCOLAR
de autoria de KAUAN ROSA BRAGA, MARIA LUIZA ALBUQUERQUE LIMA, KAILA MELO
NORONHA, EDNA ABREU BARRETO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112343

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112343